em Óleo Comestível em Conserva, Farinha de Milho Flocada e Sal

Refinado Iodado, Características Adicionais: Produtos de P

qualidade, prazo de validade mínimo de 06 (seis) meses, próprio para
consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor.

RS 160.000,00R$ 80,002.000 Cesta2

RS 480.000,00VALOR TOTAL (R$)

quatrocentos e oitenta mil reais

Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:1.3

O Termo de Referência;

O Edital da Licitação;

A Proposta do contratado;
Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.3.1

1.3.2

1.3.3

1.3.4

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

[...]

Administração Pública e a disponibilidade de recursos ou preço de oferta, por meio de Termo
Aditivo, obedecido os limites legais.

3.2

CLAUSULA QUARTA - DOS PREÇOS

4.1 A CONTRATANTE em cumprimento ao disposto na presente cláusula pagará à
CONTRATADA pelo Fornecimento do objeto deste contrato, o Valor Global de RS
480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais);

O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos.

4.2

O cronograma de desembolso será sob demanda, conforme quantitativo solicitado;4.3

No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS
GONZAGA DO MARANHÃO

Este documento foi Publicado no Murai da Prefeitura

Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

r'

/2025Em

Nome:

1

i

I /lí. S/N. Centro

de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranháo/MA. VALOR: R$ 750.000,00 (setecentos e

cinquenta mil reais). DATA DO CONTRATO; 26 de março de

2025. VIGÊNCIA: Início: 26 de março de 2025; Término: 26

de março de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02
PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11 SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRAMA DE TRABALHO:
1 2 361 1055 2 144 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

Administrativo.OBJETO:Prestaçãode Serviços de Locação
de Veículos destinados ao transporte escolar, sem
condutor, sem fornecimento de combustível e com

quilometragem livre, de interesse da Secretaria Municipal

de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhào/MA. VALOR: R$ 298.800,00 (duzentos e noventa

e oito mil e oitocentos reais). DATA DO CONTRATO: 26 de

março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 26 de março de 2025;
Término: 26 de março de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER: 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRAMA
DE TRABALHO: 12 361 1055 2144 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

Prestação de Serviços de Locação
de Veículos destinados ao transporte escolar, sem
condutor, sem fornecimento de combustível e com

quilometragem livre, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 342.000,00 (trezentos e

quarenta e dois mil reais). DATA DO CONTRATO: 26 de

março de 2025. VIGÊNCIA: Início: 26 de março de 2025;
Término: 26 de março de 2026. FONTES DE RECURSOS:
PODER; 02 PODER EXECUTIVO / FONTE: 02 11

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO / PROGRAMA
DE TRABALHO; 12 361 1055 2144 0000 MANUTENÇÃO E

[...]

ASSISTÊNCIA SOCIAL e PJP SUPERMERCADO LTDA sob
CNPJ n.‘-’ 54.736.383/0001-90. ESPÉCIE; Contrato

Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Peixes e

Frangos, de interesse da Secretaria Municipal de

Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 383.976,00 (trezentos e oitenta

e três mil, novecentos e setenta e seis reais). DATA DO

CONTRATO; 26 de março de 2025. VIGÊNCIA; Início; 26 de

março de 2025; Término: 26 de março de 2026. FONTES
DE RECURSOS: PODER 02 PODER EXECUTIVO. FONTE

02 19 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -

FMAS. FONTE 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE